УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении очередного общего собрания членов садоводческого

некоммерческого товарищества “ДУБКИ”

Уважаемые члены СНТ “ДУБКИ” и собственники участков!

Правление СНТ “Дубки” в лице Председателя правления Жигульского А.Б. уведомляет о проведении

очередного общего собрания членов СНТ “Дубки” 22 июня 2024 года и приглашает принять в нем

участие членов СНТ “Дубки”, а также собственников земельных участков, находящихся в границах

СНТ.

● Адрес места проведения собрания: 601024, Владимирская область, Киржачский район,

населенный пункт участок Мележи, территория СНТ “Дубки”, навес на детской площадке.

● Регистрация участников собрания будет осуществляться с 16:30 22 июня 2024:

- членов СНТ на основании Реестра членов СНТ “Дубки”,

- доверенных лиц членов СНТ “Дубки” на основании паспорта и доверенности,

- собственников земельных участков, находящихся в границах СНТ “Дубки”, на

основании паспорта и Свидетельства о государственной регистрации права

(подлинник или копия)

● Окончание регистрации и время открытия собрания в 17:00 22 июня 2024г.

● Форма проведения собрания: очная

● Инициатор проведения собрания - правление СНТ “Дубки”

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Выборы председателя, секретаря общего собрания и счетной комиссии.

2) Принятие в члены СНТ.

3) Отчет председателя правления СНТ Жигульского А.Б. о деятельности правления за 2023

год и его утверждение.

4) Утверждение отчета ревизора Молодцовой Е. Л. об исполнении приходно-расходной

сметы за 2023 год.

5) Вопросы премирования по итогам 2023.

6) Выборы правления товарищества.

7) Выборы Председателя правления товарищества.

8) Выборы ревизионной комиссии (ревизора).

9) Обсуждение плановых статей расхода, рассмотрение и утверждение на 2025 год приходно-
расходной сметы и финансово-экономического обоснования размера взносов.

10)  Утверждение размера членского взноса на 2025 год.

Принимая во внимание важность вопросов абсолютно для каждого члена и собственника СНТ,

настоятельно просим вас обязательно присутствовать на собрании лично, либо прислать

доверенных, в установленном порядке, лиц.

мая 2024 г.